



Urząd Gminy Lesznowola

ul. Gminna 60
05-506 Lesznowola

Tel. 757-93-40 (42), fax: 757-92-70
E-mail: gmina@lesznowola.pl , wojt@lesznowola.pl



Lesznowola, dn. 03.10.2018r.

RZP.271.2.15.03.2018

*Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego*

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa ul. Malinowej w miejscowości Stefanowo i Warszawianka – I etap”.

Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola uprzejmie informuje, iż w niniejszym postępowaniu w dniu 02.10.2018r., wpłynęło pytanie od Wykonawcy na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Pytanie 2. Czy Zamawiający udostępni projekt stałej organizacji ruchu?

Pytanie 3. Czy Zamawiający udostępni przekrój podłużny ciągu pieszo-rowerowego?

Pytanie 4. Czy zakres prac obejmuje rozebranie i budowę ogrodzenia?

Odpowiedź:

Ad. pytania 1. Tak.

Ad. pytania 2. Tak, Zamawiający udostępni projekt stałej organizacji, Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Ad. pytania 3. Zamawiający nie posiada przekroju podłużnego ciągu pieszo-rowerowego. Plan wysokościowy ciągu pieszo – rowerowego został pokazany na planie sytuacyjnym.

Ad. pytania 4. Tak, zakres prac obejmuje rozebranie ogrodzenia i budowę ogrodzenia tymczasowego.

Istniejące ogrodzenie wykonane jest z siatki stalowej, na słupkach ogrodzeniowych metalowych, o długości 39,5m, na podmurówce betonowej. Należy dodać i wycenić pozycję jako kalkulację własną, w przedmiarze dotyczącą rozebrania i wykonania ogrodzenia tymczasowego.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym prosimy o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający zgodnie z postanowieniami Rozdziału 3 pkt I ppkt 3 SIWZ prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na e-maila: rzp@lesznowola.pl lub na nr fax-u 22 757-92-70.

Za powyższe z góry dziękujemy.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA
Klichmy
Karolina Pichnej
Zastępca Wójta

Główny Specjalista
d/s zamówień publicznych

Aneta Książek
mgr Aneta Książek